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Grand Prix Włocławka z okazji Dnia Dziecka
Włocławek, 1-6-2013

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2013-06-01 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. RUSZTYK, Jakub 97 KP Delfin Inowrocław 31.93 494
2. DOBECKI, Jakub 99 KP Delfin Inowrocław 33.85 415
3. POPŁAWSKI, Łukasz 97 UKP Wodnik Włocławek 34.61 388
4. DOBECKI, Mikołaj 00 KP Delfin Inowrocław 38.45 283
5. TUSZYŃSKI, Dominik 01 KP Delfin Inowrocław 38.57 280
6. GLONEK, Maciej 00 Wkn Jacques 020/02 39.16 268
7. KRÓL, Mateusz 01 MKS SP  Bydgoszcz 40.42 243
8. KUŚ, Wiktor 02 Uks Zs27 "Osowagóra" Bydgoszcz 40.73 238
9. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 "Ósemka" Toruń 42.94 203

10. OBIELECKI, Tymoteusz 01 KP Delfin Włocławwek 43.13 200
11. ROSOŁOWSKI, Alan 04 KP Delfin Włocławwek 44.30 185
12. BARCZYKOWSKI, Wojciech 03 Wkn Jacques 020/02 44.32 184
13. BĄK, Radosław 99 Uczniowski Klub Sportowy Orka 45.16 174
14. ZABOROWSKI, Szymon 99 Uczniowski Klub Sportowy Orka 46.12 164
15. MŁYNARCZYK, Cyprian 03 UKS ZS-27  "Osowa Góra" Bydgos 47.75 147
16. PNIEWSKI, Wiktor 01 KP Delfin Inowrocław 47.89 146
17. WEBER, Maksymilian 03 "Ósemka" Toruń 49.83 130
18. SASAK, Oskar 02 KP Delfin Włocławwek 50.34 126
19. DOŃCZYK, Mateusz 03 "Ósemka" Toruń 53.39 105
20. JANECZEK, Stanisław 04 KP Delfin Inowrocław 55.37 94
21. HIPE, Hubert 01 UKP Wodnik Włocławek 1:00.86 71
22. JANKOWSKI, Mateusz 02 KP Delfin Inowrocław 1:00.95 71
23. STĘPCZYŃSKI, Norbert 04 UKP Wodnik Włocławek 1:11.27 44

DYSKW. KULIK, Nicolas 04 UKS Octopus Suchy Las 45.90 K2
Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wew. z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie.

DYSKW. PRUSIŃSKI, Szymon 03 "Ósemka" Toruń 54.96
K-12 - Niejednoczesne dotkniecie ściany dłońmi przy nawrocie

DYSKW. MERTKA, Miłosz 01 UKP Wodnik Włocławek 1:03.38
K-14 - Dotkniecie ściany jedną ręka przy nawrocie

DYSKW. KOSTRZEWSKI, Mateusz 03 UKP Wodnik Włocławek 1:06.03
K-12 - Niejednoczesne dotkniecie ściany dłońmi przy nawrocie

DYSKW. ZALEWSKI, Adam 04 UKP Wodnik Włocławek 1:11.71
K-15 - Dotkniecie ściany jedną ręka na zakończenie wyscigu

DYSKW. MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 MTKP Delfin Toruń 1:15.32
K-8 - Niesymetryczna praca nóg

9 - 10 lat

1. ROSOŁOWSKI, Alan 04 KP Delfin Włocławwek 44.30 185
2. BARCZYKOWSKI, Wojciech 03 Wkn Jacques 020/02 44.32 184
3. MŁYNARCZYK, Cyprian 03 UKS ZS-27  "Osowa Góra" Bydgos 47.75 147
4. WEBER, Maksymilian 03 "Ósemka" Toruń 49.83 130
5. DOŃCZYK, Mateusz 03 "Ósemka" Toruń 53.39 105
6. JANECZEK, Stanisław 04 KP Delfin Inowrocław 55.37 94
7. STĘPCZYŃSKI, Norbert 04 UKP Wodnik Włocławek 1:11.27 44

DYSKW. KULIK, Nicolas 04 UKS Octopus Suchy Las 45.90 K2
Brak wynurzenia głowy po rozpoczęciu ruchu ramion do wew. z jego najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie.

DYSKW. PRUSIŃSKI, Szymon 03 "Ósemka" Toruń 54.96
K-12 - Niejednoczesne dotkniecie ściany dłońmi przy nawrocie

DYSKW. KOSTRZEWSKI, Mateusz 03 UKP Wodnik Włocławek 1:06.03
K-12 - Niejednoczesne dotkniecie ściany dłońmi przy nawrocie
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Grand Prix Włocławka z okazji Dnia Dziecka
Włocławek, 1-6-2013

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny, 9 - 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. ZALEWSKI, Adam 04 UKP Wodnik Włocławek 1:11.71
K-15 - Dotkniecie ściany jedną ręka na zakończenie wyscigu

DYSKW. MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 MTKP Delfin Toruń 1:15.32
K-8 - Niesymetryczna praca nóg

11 - 12 lat

1. TUSZYŃSKI, Dominik 01 KP Delfin Inowrocław 38.57 280
2. KRÓL, Mateusz 01 MKS SP  Bydgoszcz 40.42 243
3. KUŚ, Wiktor 02 Uks Zs27 "Osowagóra" Bydgoszcz 40.73 238
4. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 "Ósemka" Toruń 42.94 203
5. OBIELECKI, Tymoteusz 01 KP Delfin Włocławwek 43.13 200
6. PNIEWSKI, Wiktor 01 KP Delfin Inowrocław 47.89 146
7. SASAK, Oskar 02 KP Delfin Włocławwek 50.34 126
8. HIPE, Hubert 01 UKP Wodnik Włocławek 1:00.86 71
9. JANKOWSKI, Mateusz 02 KP Delfin Inowrocław 1:00.95 71

DYSKW. MERTKA, Miłosz 01 UKP Wodnik Włocławek 1:03.38
K-14 - Dotkniecie ściany jedną ręka przy nawrocie

13 - 14 lat

1. DOBECKI, Jakub 99 KP Delfin Inowrocław 33.85 415
2. DOBECKI, Mikołaj 00 KP Delfin Inowrocław 38.45 283
3. GLONEK, Maciej 00 Wkn Jacques 020/02 39.16 268
4. BĄK, Radosław 99 Uczniowski Klub Sportowy Orka 45.16 174
5. ZABOROWSKI, Szymon 99 Uczniowski Klub Sportowy Orka 46.12 164

15 - 16 lat

1. RUSZTYK, Jakub 97 KP Delfin Inowrocław 31.93 494
2. POPŁAWSKI, Łukasz 97 UKP Wodnik Włocławek 34.61 388

PK BARTOSZYŃSKI, Michał 96 UKP Wodnik Włocławek 34.33 397


